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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 86 639 890,43 79 863 223,77 41 973 938,16 2 303 854,00 0,00 13 079 418,02 22 506 013,59 10 700 000,00 6 776 666,66 1 200 000,00 5 526 666,66

2026 84 258 437,00 83 258 437,00 43 443 026,00 2 384 489,00 0,00 13 537 198,00 23 893 724,00 11 074 500,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 85 220 848,00 85 220 848,00 44 789 760,00 2 458 408,00 0,00 13 956 851,00 24 015 829,00 11 417 810,00 0,00 0,00 0,00

2028 87 607 031,00 87 607 031,00 46 043 873,00 2 527 243,00 0,00 14 347 643,00 24 688 272,00 11 737 509,00 0,00 0,00 0,00

2029 90 060 028,00 90 060 028,00 47 333 101,00 2 598 006,00 0,00 14 749 377,00 25 379 544,00 12 066 159,00 0,00 0,00 0,00

2030 92 311 529,00 92 311 529,00 48 516 429,00 2 662 956,00 0,00 15 118 111,00 26 014 033,00 12 367 813,00 0,00 0,00 0,00

2031 94 619 318,00 94 619 318,00 49 729 340,00 2 729 530,00 0,00 15 496 064,00 26 664 384,00 12 677 008,00 0,00 0,00 0,00

2032 96 984 802,00 96 984 802,00 50 972 574,00 2 797 768,00 0,00 15 883 466,00 27 330 994,00 12 993 933,00 0,00 0,00 0,00

2033 99 409 422,00 99 409 422,00 52 246 888,00 2 867 712,00 0,00 16 280 553,00 28 014 269,00 13 318 781,00 0,00 0,00 0,00

2034 101 894 658,00 101 894 658,00 53 553 060,00 2 939 405,00 0,00 16 687 567,00 28 714 626,00 13 651 751,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 92 339 890,43 74 899 695,43 25 652 650,24 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 17 440 195,00 17 440 195,000,00 106 000,00

2026 82 258 437,00 77 277 783,00 26 883 977,00 0,00 0,00 1 310 942,00 0,00 0,00 4 980 654,00 4 980 654,000,00 0,00

2027 83 220 848,00 79 497 869,00 28 046 709,00 0,00 0,00 1 092 142,00 0,00 0,00 3 722 979,00 3 722 979,000,00 0,00

2028 85 607 031,00 81 672 901,00 29 161 566,00 0,00 0,00 893 342,00 0,00 0,00 3 934 130,00 3 934 130,000,00 0,00

2029 88 060 028,00 83 564 623,00 29 941 638,00 0,00 0,00 714 542,00 0,00 0,00 4 495 405,00 4 495 405,000,00 0,00

2030 91 361 529,00 85 527 230,00 30 720 121,00 0,00 0,00 575 955,00 0,00 0,00 5 834 299,00 5 834 299,000,00 0,00

2031 92 719 318,00 87 553 837,00 31 495 804,00 0,00 0,00 471 100,00 0,00 0,00 5 165 481,00 5 165 481,000,00 0,00

2032 94 984 802,00 89 631 159,00 32 251 703,00 0,00 0,00 402 850,00 0,00 0,00 5 353 643,00 5 353 643,000,00 0,00

2033 92 899 422,00 91 672 627,00 33 017 681,00 0,00 0,00 253 925,00 0,00 0,00 1 226 795,00 1 226 795,000,00 0,00

2034 97 894 658,00 93 716 389,00 33 785 342,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 4 178 269,00 4 178 269,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -5 700 000,00 0,00 7 700 000,00 7 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 510 000,00 6 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 510 000,00 6 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 360 000,00 0,00 4 963 528,34 4 963 528,340,00

2026 x x x x 0,00 21 360 000,00 0,00 5 980 654,00 5 980 654,000,00

2027 x x x x 0,00 19 360 000,00 0,00 5 722 979,00 5 722 979,000,00

2028 x x x x 0,00 17 360 000,00 0,00 5 934 130,00 5 934 130,000,00

2029 x x x x 0,00 15 360 000,00 0,00 6 495 405,00 6 495 405,000,00

2030 x x x x 0,00 14 410 000,00 0,00 6 784 299,00 6 784 299,000,00

2031 x x x x 0,00 12 510 000,00 0,00 7 065 481,00 7 065 481,000,00

2032 x x x x 0,00 10 510 000,00 0,00 7 353 643,00 7 353 643,000,00

2033 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 7 736 795,00 7 736 795,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 178 269,00 8 178 269,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,09% 10,06% 18,10% 17,89% TAK TAKx

2026 4,75% 10,49% 12,93% 12,67% TAK TAKx

2027 4,34% 9,56% 12,35% 12,08% TAK TAKx

2028 3,95% 9,32% 11,46% 11,20% TAK TAKx

2029 3,60% 9,57% 9,43% 9,17% TAK TAKx

2030 1,98% 9,53% 8,35% 8,09% TAK TAKx

2031 3,00% 9,53% 8,12% 7,85% TAK TAKx

2032 2,96% 9,56% 9,72% 9,72% TAK TAKx

2033 8,14% 9,61% 9,65% 9,65% TAK TAKx

2034 4,78% 9,68% 9,53% 9,53% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 689 505,02 1 689 505,02 1 562 605,16 166 666,66 166 666,66 140 357,72 2 045 100,33 2 045 100,33 1 764 347,99

2026 434 615,51 434 615,51 410 470,20 0,00 0,00 0,00 455 013,08 455 013,08 429 734,57

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 672 516,26 672 516,26 524 697,19 9 228 795,00 0,00 0,00 0,0024 600,00 9 204 195,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 314 075,65 0,00 0,00 0,000,00 3 314 075,65 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 208 580,65 9 228 795,00 3 314 075,65 0,00 0,00 6 015 220,81

1.a - wydatki bieżące 92 250,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 116 330,65 9 204 195,00 3 314 075,65 0,00 0,00 6 015 220,81

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

694 516,26 672 516,26 0,00 0,00 0,00 672 516,26

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 694 516,26 672 516,26 0,00 0,00 0,00 672 516,26

1.1.2.1 Cyberbezpieczna Gmina Miejska Człuchów URZĄD MIEJSKI 2024 2025 694 516,26 672 516,26 0,00 0,00 0,00 672 516,26

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 514 064,39 8 556 278,74 3 314 075,65 0,00 0,00 5 342 704,55

1.3.1 - wydatki bieżące 92 250,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji URZĄD MIEJSKI 2023 2025 92 250,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 421 814,39 8 531 678,74 3 314 075,65 0,00 0,00 5 342 704,55

1.3.2.1
Opracowanie dokumentacji projektowej zbiornika na wody opadowe
przy ul. Batorego w Człuchowie

URZĄD MIEJSKI 2024 2025 74 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

1.3.2.2 Przebudowa ul. Królewskiej w Człuchowie URZĄD MIEJSKI 2023 2025 2 534 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.3 Cyberbezpieczna Gmina Miejska Człuchów URZĄD MIEJSKI 2024 2025 159 738,74 154 678,74 0,00 0,00 0,00 154 678,74

1.3.2.4
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy
Szkole Podstawowej nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie

URZĄD MIEJSKI 2024 2025 8 750 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 53 160,16

1.3.2.5
Dokumentacja projektowa zbiornika do retencjonowania wód
opadowych  ul. Bratkowa i ul. Fiołkowa

URZĄD MIEJSKI 2024 2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 30 690,00

1.3.2.6 Opracowanie dokumentacji projektowej terenów zielonych URZĄD MIEJSKI 2024 2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.7 Budowa Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Człuchowie URZĄD MIEJSKI 2025 2026 3 614 075,65 900 000,00 2 714 075,65 0,00 0,00 3 614 075,65

1.3.2.8 Przebudowa ul. Armii Krajowej i Sikorskiego w Człuchowie - URZĄD MIEJSKI 2025 2026 990 000,00 390 000,00 600 000,00 0,00 0,00 990 000,00

Strona 12 z 22

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.12.11-14:18)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XII. z dnia 2024-12-18
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